
Uchwała Nr XXVI/195/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału gminy na sołectwa

Na  podstawie  art.  16,  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art.
18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713)  

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie podziału gminy na sołectwa.
2.  Ogłoszenie,  o  którym  mowa  w  ust.  1  nastąpi  w  formie  obwieszczenia  Rady  Gminy
Gietrzwałd  z dnia 6 października 2020 roku, w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały
w  sprawie  podziału  gminy  na  sołectwa,  zgodnie  z  brzmieniem  załącznika  do  niniejszej
uchwały.
3.  Obwieszczenie,  o  którym mowa w ust.  2  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                          /-/  Janusz Tkaczyk



                                                      
                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXVI/195/2020
                                                                                                                                             Rady Gminy Gietrzwałd

                                                                                                                                           z dnia 6 października2020 r.

OBWIESZCZENIE
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 6 października 2020 r.

w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  uchwały  Nr  XXVII/262/2008  Rady  Gminy
Gietrzwałd  z  dnia  30  grudnia  2008  roku  w  sprawie  podziału  gminy  na  sołectwa  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r., Nr 33, poz. 567)

1. Na podstawie art.  16, ust. 3 i  4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)
ogłasza  się  w  załączniku  do  niniejszego  obwieszczenia  jednolity  tekst  uchwały  
Nr XXVII/262/2008 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie
podziału gminy na sołectwa (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r., Nr 33,
poz. 567) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XXV/237/2012 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 8 listopada 2012
roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  podziału  gminy  na  sołectwa  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r., poz. 3460),

2) uchwałą  Nr X/89/2015 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 września 2015 r.
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  podziału  gminy  na  sołectwa  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z 2015 r., poz. 3598),

3) uchwałę Nr XLII/404/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 13 września 2018 r.
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  podziału  gminy  na  sołectwa  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4403).

2. Podany  w  załączniku  do  niniejszego  obwieszczenia  tekst  jednolity  uchwały  nie
obejmuje zmian wprowadzonych:

1) §  2,  §  3  uchwały  nr  XXV/237/2012  Rady  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  
8  listopada  2012  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  podziału  gminy  
na sołectwa (Dz.  Urz.  Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r.,  poz.  3460),  
które stanowią:
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego”,

2) § 2,  §  3 uchwały  nr  X/89/2015 Rady Gminy Gietrzwałd  z  dnia  30 września
2015r.  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  podziału  gminy  na  sołectwa  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 3598), które stanowią:
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego”,

3) §  2,  §  3  uchwały  nr XLII/404/2018  Rady  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  
13 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału gminy na sołectwa
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4403), które stanowią:
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

3. Obwieszczenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.



                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy
                                                         /-/  Janusz Tkaczyk
                                                                                                                   Załącznik Nr 1

                                                                                                                          do Obwieszczenia 
                                                                                                                                   Rady Gminy Gietrzwałd
                                                                                                                          z dnia 6 października 2020 r.

Uchwała Nr XXVII/262/2008
Rady Gminy Gietrzwałd
dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie podziału gminy na sołectwa (tekst jednolity)

Na podstawie art. 5, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na sołectwa w następujący sposób:

L.p. Sołectwo Granica sołectwa

1. Biesal Biesal, Podlejki

2. Dłużki Dłużki

3. Łęguty Łęguty, Łęgucki Młyn, Łopkajny, Zaskwierki

4. Gietrzwałd Gietrzwałd

5. Gronity Gronity, Kudypy

6. Guzowy Piec Guzowy Piec, Guzowy Młyn

7. Jadaminy Jadaminy, Salminek

8. Łajsy Łajsy

9. Łupstych Łupstych

10. Naglady Naglady

11. Naterki Naterki

12. Parwółki Parwółki, Barduń

13. Pęglity Pęglity

14. Rapaty Rapaty, Zdrojek

15. Sząbruk Sząbruk, Siła



16. Śródka Śródka, Smoleń

17. Tomaryny Tomaryny, Tomarynki

18. Woryty Woryty, Nowy Młyn

19. Unieszewo Unieszewo, Barwiny

20. Cegłowo Cegłowo

21. Rentyny Rentyny

22. Grazymy Grazymy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Tracą  moc  uchwały  Rady  Gminy  Gietrzwałd  Nr  XIX/110/92  z  5  marca  1992  r.,  
Nr XXXII/374/2002 z 28 czerwca 2002 r., Nr XXXIII/322/2006 z 20 kwietnia 2006 r. w sprawie
podziału gminy na sołectwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy
   

                                                                          /-/  Janusz Tkaczyk




